Совет  депутатов Дарбанхинского
сельского поселения Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики
Р Е Ш Е Н И Е
от «___» _______ 2017 г.                                                                                    №___
                    О передаче полномочий Дарбанхинского сельского поселения по

благоустройству территории поселения
       Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федеральным законом от 6 октября 2003
 Года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Дарбанхинского сельского поселения , Совет депутатов Дарбанхинского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1.  Передать Гудермесскому муниципальному району полномочия Дарбанхинского сельского поселения по благоустройству территорий сельского поселения.
               2.           Утвердить проект соглашения между администрацией Гудермесского муниципального района и администрацией Дарбанхинского сельского поселения  Гудермесского муниципального района о передаче последними осуществления части полномочий по организации благоустройства территории Дарбанхинского сельского поселения (приложение 1) .
             3.             Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию путем доведения его до сведения жителей поселения и других лиц способом  размещения на информационном стенде администрации сельского поселения и других местах массового пребывания людей, а так же размещению на официальном интернет сайте Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района.
           4.             Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Дарбанхинского                                                                           Ш.Г. Гамаев
Сельского поселения